
№

1 令和6年3月13日 14時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

8,060,400 部
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 部

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

17.67 落札

18.29

17.75

発注課所

市長公室秘書広報部広報課

業者名

関東図書株式会社

入札結果表

件名

広報紙「市報さいたま」の印刷（単価契約）

数量

入札日時

株式会社広済堂ネクスト

総合商研株式会社さいたま営業所

備考



№

2 令和6年3月13日 14時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

3,350 本
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 本

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

16,000.00 落札

発注課所

業者名

株式会社日立システムズ関東甲信越支社
第一営業本部第一営業部

入札結果表

都市戦略本部デジタル改革推進部

入札日時

数量

件名

レーザプリンタ用トナーカートリッジ（FujiFilm
DocuPrint3500d用）（単価契約）

備考



№

3 令和6年3月13日 14時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

860 本 一般競争入札 単価契約 本
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

9,200.00 落札

入札日時

都市戦略本部デジタル改革推進部

発注課所

備考

株式会社日立システムズ関東甲信越支社
第一営業本部第一営業部

業者名

件名

レーザプリンタ用ドラムカートリッジ(FujiFilm
DocuPrint3500d用)（単価契約）

数量

入札結果表



№

4 令和6年3月13日 15時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

20,192 箱
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 箱

令和6年4月1日から
令和6年9月30日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

2,280.00 落札

総務局総務部総務課

備考

入札日時

入札結果表

発注課所

数量

件名

再生コピー用紙（A4）（単価契約）

業者名

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社埼玉営業所



№

5 令和6年3月13日 15時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

3,968 箱 一般競争入札 単価契約 箱
令和6年4月1日から
令和6年9月30日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

2,550.00 落札

入札日時

総務局総務部総務課再生コピー用紙（A3）（単価契約）

業者名

ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社埼玉営業所

数量

入札結果表

備考

発注課所件名



№

6 令和6年3月13日 15時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

1,900 台 一般競争入札 単価契約 台
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

9,300.00 落札

9,380.00

9,800.00

件名

児童生徒用机（単価契約）

業者名

数量

発注課所 入札日時

教育委員会事務局管理部教育財務課

備考

入札結果表

株式会社雄飛堂

株式会社トネガワ

セキグチシステム販売株式会社



№

7 令和6年3月13日 15時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

1,900 台 一般競争入札 単価契約 台
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

6,230.00

5,990.00 落札

6,150.00

入札日時

株式会社雄飛堂

件名

児童生徒用椅子（単価契約）

発注課所

教育委員会事務局管理部教育財務課

業者名

株式会社トネガワ

セキグチシステム販売株式会社

入札結果表

数量

備考



№

8 令和6年3月13日 16時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

340 脚 一般競争入札 単価契約 脚
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

22,900.00 落札

24,800.00

数量

備考

件名 発注課所

肘付椅子（単価契約）

業者名

株式会社雄飛堂

株式会社トネガワ

出納室出納課

入札結果表

入札日時



№

9 令和6年3月14日 9時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

1,020,000 kg
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 kg

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

40.50

40.00

39.70

41.00

39.80

38.70 落札

44.00

環境局施設部環境施設管理課

備考

日伸化学株式会社

株式会社ケント・コーポレーション

埼玉建築物総合管理協同組合

ケミテック株式会社

数量

発注課所件名

生石灰（単価契約）

業者名

朝日テック株式会社さいたま営業所

入札結果表

入札日時

川口薬品化学株式会社さいたま営業所

埼玉薬品株式会社



№

10 令和6年3月14日 9時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

114,000 kg
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 kg

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

470.00 落札

487.00

480.00

485.00

備考

重金属固定剤（飛灰処理用）（単価契約）

業者名

日伸化学株式会社

ケミテック株式会社

発注課所

環境局施設部環境施設管理課

入札結果表

数量

件名

株式会社ケント・コーポレーション

埼玉薬品株式会社

入札日時



№

11 令和6年3月14日 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

102,000 kg
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 kg

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

462.00

410.00 落札

429.00

460.00

件名 発注課所

入札結果表

数量

ケミテック株式会社

株式会社ケント・コーポレーション

埼玉薬品株式会社

備考

重金属固定化剤（単価契約）

入札日時

日伸化学株式会社

環境局施設部環境施設管理課

業者名



№

12 令和6年3月14日 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

1,180,000 kg
一般競争入札

（特定調達契約）
単価契約 kg

令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

43.00 落札

46.00

46.00

44.50

46.00

45.50

45.00

入札日時

高反応性消石灰（単価契約）

業者名

発注課所

株式会社ケント・コーポレーション

川口薬品化学株式会社さいたま営業所

埼玉建築物総合管理協同組合

埼玉薬品株式会社

環境局施設部環境施設管理課

入札結果表

備考

数量

件名

朝日テック株式会社さいたま営業所

日伸化学株式会社

ケミテック株式会社



№

13 令和6年3月14日 10時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

36,000 ㎏ 一般競争入札 単価契約 ㎏
令和6年4月1日から令
和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

189.00

205.00

162.00 落札

217.00

件名

活性炭（単価契約）

不二薬品産業株式会社

埼玉薬品株式会社

発注課所

入札結果表

入札日時

数量

業者名

ケミテック株式会社

株式会社ケント・コーポレーション

環境局施設部環境施設管理課

備考



№

14 令和6年3月14日 10時45分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

70,000 ㎏ 一般競争入札 単価契約 ㎏
令和6年4月1日から
令和6年9月30日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

67.00

66.00

63.00 落札

数量

業者名

埼玉薬品株式会社

ケミテック株式会社

株式会社ケント・コーポレーション

件名

尿素水（単価契約） 環境局施設部環境施設管理課

入札結果表

発注課所 入札日時

備考



№

15 令和6年3月14日 11時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

138,000 kg 一般競争入札 単価契約 kg
令和6年4月1日か
ら令和7年3月31日
まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

92.00

92.50

89.00 落札

91.00

数量

株式会社ケント・コーポレーション

埼玉建築物総合管理協同組合

埼玉薬品株式会社

環境局施設部環境施設管理課

備考

アンモニア水（単価契約）

業者名

ケミテック株式会社

発注課所

入札結果表

入札日時件名



№

16 令和6年3月14日 11時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

333,000 kg 一般競争入札 単価契約 kg
令和6年4月1日か
ら令和7年3月31日
まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

41.70

42.00

40.80 落札

件名

苛性ソーダ（単価契約）

ケミテック株式会社

環境局施設部環境施設管理課

入札結果表

数量

入札日時

株式会社ケント・コーポレーション

埼玉薬品株式会社

業者名

発注課所

備考



№

17 令和6年3月14日 11時30分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

348,000 kg 一般競争入札 単価契約 kg
令和6年4月1日か
ら令和7年3月31日
まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

15.50 落札

件名

バラセメント（単価契約） 環境局施設部環境施設管理課

発注課所

入札結果表

入札日時

備考

数量

業者名

株式会社ケント・コーポレーション



№

18 令和6年3月15日 10時00分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

48 箱 一般競争入札 単価契約 箱
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

72,600 落札

備考

件名

入札結果表

入札日時

遊離サイロキシン測定キット（単価契約）
保健衛生局健康科学研究センター保
健科学課

発注課所

数量

業者名

株式会社スズケン大宮支店



№

19 令和6年3月15日 10時15分

契約方法 契約形態
単位

（単価契約の場合）
納入期限

18 箱 一般競争入札 単価契約 箱
令和6年4月1日から
令和7年3月31日まで

入札金額（税抜/円）
（第１回）

入札金額（税抜/円）
（第2回）

随意契約
（税抜/円）

結果

293,250 落札

発注課所

入札結果表

入札日時件名

数量

保健衛生局健康科学研究センター保
健科学課

備考

アミノ酸・カルニチンおよびアシルカルニチ
ン測定キット（単価契約）

業者名

株式会社スズケン大宮支店


